Тариф застосовується з 01.11.2021 року.
2. З урахуванням фактичних обсягів видатків та
відповідно до п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі внести зміни до п. 6.1 даного
Договору, які необхідно викласти в наступній
редакції:
«6.1. Вартість договору зменшити на 3 747,22 грн.
(Три тисячі сімсот сорок сім грн. 22 коп.),
встановивши її в загальній сумі 88 152,78 грн.
(Вісімдесят вісім тисяч сто п’ятдесят дві грн. 78
коп.), в т.ч. ПДВ – 14 692,13 грн.»